令和８年２月６日

報道機関 各位

青森県危機管理局防災危機管理課

今冬の豪雪に係る県の対応について

 このことについて、下記のとおり、知事による囲み会見を行いますので、取材方

よろしくお願いします。

記

１ 日時

  令和８年２月６日（金）１５時００分～

２ 場所

 県庁南棟２階エレベーターホール前

３ ７日（土）の知事現地視察について

  令和８年２月７日（土）に、知事が除排雪の状況を視察することとしており、中

泊町でぶら下がり取材を計画していますが、詳細については別途お知らせします。

報 道 機 関 用 提 供 資 料
担 当 課 危機管理局防災危機管理課
担 当 者 危機管理対策Ｇ 総括主幹 山口 哲史
電話番号 直通：０１７－７３４－９０８８

内線：４１２０
報 道 監 危機管理局 次長 佐藤 広之

本日